
 
 

UCHWAŁA NR 118/XXVII/20 
RADY GMINY SIERPC 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały 66/XVI/ll Rady Gminy Sierpc z dnia 21 grudnia 2011r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

oraz spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Sierpc oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 roku 
poz. 713) art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 
z 2020 poz. 218) Rada Gminy Sierpc uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 66/XVI/ll Rady Gminy Sierpc z dnia 21 grudnia 2011r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz spraw 
Przeciwdziałnia Przemocy w Rodzinie w Gminie Sierpc oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 
w § 4 po ust. 6 dodaje się ust. 6a) o treści: „Do zadań Zastępcy Przewodniczącego Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego należy" : 

a) wykonywanie zadań Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego pod jego nieobecność lub w zakresie 
przez niego określonym, 

b) konsultowanie i poszukiwanie rozwiązań trudności napotkanych przez grupy robocze w realizacji planów 
i działań, 

c) monitorowanie i usprawnianie systemu przepływu informacji pomiędzy Zespołem Interdyscyplinarnym 
a grupami roboczymi oraz pomiędzy członkami Zespołu Interdyscyplinarnego, 

d) rozstrzyganie kwestii problemowych związanych z realizacją procedury Niebieskie Korty oraz wzorów 
formularzy Niebieska Karta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sierpc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sierpc. 

  
  

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Andrzej Kanigowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 grudnia 2020 r.

Poz. 12627


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-10T12:59:36+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




